2 Si delibera l’avvio della procedura di rinnovo del servizio accesso base ai servizi on line presso 

la ditta MADISOFT SPA. 

Art. 3 L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’ 

art. 2 è determinato in € 1.275,00 (milleduecentosettantacinque/00) IVA esclusa,  € 1.555,50  iva 

inclusa, dal 01/01/2025 al 31/12/2025 . La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2025,  

sull'aggregato A02 - 001 che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.  

Art. 4 Viene individuato quale Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico Martina